4

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	23.09.2021
	№ 441-п

	 Черемхово

	О внесении изменений в постановление администрации Черемховского районного муниципального образования от 22 июня 2021 года № 304-п «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Черемховского районного муниципального образования и её структурных подразделений и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом    273-ФЗ от 25 декабря 2008 года «О противодействии коррупции», статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Черемховского районного муниципального образования от 22 июня 2021 года № 304-п «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Черемховского районного муниципального образования и её структурных подразделений и урегулированию конфликта интересов» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1.  в преамбуле Постановления:

1.1.1. цифру «14» заменить цифрой «14¹»;
1.1.2. цифру «132» заменить цифрой «13²»;

1.2.  в заголовке приложения к Постановлению после слова «образования» дополнить словами «и её структурных подразделений»;

1.3.  в пункте 36 приложения к Постановлению слова «руководителя аппарата Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской области» заменить словами «мэра района или руководителя структурного подразделения».

2. Отделу организационной работы Коломеец Ю.А. внести информационную справку в оригинал постановления администрации от 22 июня 2021 года № 304-п «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Черемховского районного муниципального образования и её структурных подразделений и урегулированию конфликта интересов» о дате внесения в него изменений настоящим постановлением.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации возложить на руководителя аппарата администрации Рихальскую М.Г.
Мэр района
С.В. Марач
Подготовил:

Начальник отдела кадровой службы

И.В. Антипова

Согласовано:

И.о.нач. отдела правового обеспечения

Е.В. Кушнарёва
«___»____________2021
Руководитель аппарата администрации

М.Г. Рихальская

«___»____________2021
ЛИСТ ознакомления работников
 с постановлением администрации ЧРМО от 22 июня 2021 года № 304-п «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Черемховского районного муниципального образования и её структурных подразделений и урегулированию конфликта интересов»» (с изменениями от 23 сентября 2021 года № 441-п)
	Подпись
	Расшифровка подписи
	дата

ЛИСТ ознакомления работников
 с постановлением администрации ЧРМО от 22 июня 2021 года № 304-п «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Черемховского районного муниципального образования и её структурных подразделений и урегулированию конфликта интересов»» (с изменениями от 23 сентября 2021 года № 441-п)
	Подпись
	Расшифровка подписи
	дата

ЛИСТ ознакомления работников
 с постановлением администрации ЧРМО от 22 июня 2021 года № 304-п «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Черемховского районного муниципального образования и её структурных подразделений и урегулированию конфликта интересов»» (с изменениями от 23 сентября 2021 года № 441-п)
	Подпись
	Расшифровка подписи
	дата